[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.
	2012  г.
	№
	1776

О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 29.10.2012 № 1661

В целях повышения уровня обеспечения общественной безопасности, профилактики терроризма и экстремизма на территории города Канска, в соответствии с протоколом заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 19.10.2012 года, протоколом заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 29.10.2012 года, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Канска от 29.10.2012 № 1661 «Об утверждении Примерного перечня долгосрочных городских целевых программ, предлагаемых к реализации с 2013 года», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 приложения исключить.

1.2. Дополнить приложение пунктом 10 следующего содержания:

	10
	ДГЦП «Профилактика терроризма и экстремизма в городе Канске» на 2013-2015 годы

	2013-2015 годы
	Администрация города Канска Красноярского края
	50 000
	50 000
	50 000

 2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление  в газете  «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву, заместителя главы города Канска по вопросам экономики и инвестиций Н.В. Кадач, заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству А.С. Таскина в пределах компетенции.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

   Н.Н. Качан